

Ingemann Packaging A/S

Klosterengen 1A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 78 43 31

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Niels Ingemann Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingemann Packaging A/S
Klosterengen 1A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 78 43 31
Stiftet: 7. juli 2017
Hjemsted: Bjæverskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Niels Ingemann Møller, Formand
Carl Erik Skovgaard
Lars Saquero Møller
Thorkild Gunner Falkentoft

Direktion

Thorkild Gunner Falkentoft

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive handel med samt produktion af emballageprodukter til brug i industri og detailhandlen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved måling af goodwill. Der henvises til note 1.

Kapitalberedskab

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for, hvilke foranstaltninger, der bør træffes for at reetablere egenkapitalen. Selskabet har likviditet til at betale al kortfristet gæld og har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, hvorfor der ikke er usikkerhed om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.171.445 kr. mod 760.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316.418 kr. mod -349.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	1.171.445	760.258
3 Personaleomkostninger	-849.054	-811.679
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-698.755	-323.977
Driftsresultat	-376.364	-375.398
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.082
Andre finansielle indtægter	10.997	4.192
4 Øvrige finansielle omkostninger	-40.233	-95.480
Resultat før skat	-405.600	-448.604
5 Skat af årets resultat	89.182	98.703
Årets resultat	-316.418	-349.901
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-316.418	-349.901
Disponeret i alt	-316.418	-349.901

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	573.656	1.270.391
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	573.656	1.270.391
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.958	5.979
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.958	5.979
	Anlægsaktiver i alt	577.614	1.276.370
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	176.225	214.329
	Varebeholdninger i alt	176.225	214.329
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.541	401.877
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	551.698
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	139.040
	Andre tilgodehavender	44.639	37.313
	Tilgodehavender i alt	155.180	1.129.928
	Likvide beholdninger	745.099	31.686
	Omsætningsaktiver i alt	1.076.504	1.375.943
	Aktiver i alt	1.654.118	2.652.313

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-302.359	14.059
Egenkapital i alt	197.641	514.059
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.417	71.144
Hensatte forpligtelser i alt	56.417	71.144
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	871.158	1.186.709
Anden gæld	99.414	99.911
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	970.572	1.286.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.111	646.116
Anden gæld	137.377	134.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.488	780.490
Gældsforpligtelser i alt	1.400.060	2.067.110
Passiver i alt	1.654.118	2.652.313

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Særlige poster

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	14.059	514.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	-316.418	-316.418
	500.000	-302.359	197.641

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningen kan være ufuldstændig eller unøjagtig og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af Goodwill:

Selskabet har pr. 30. juni 2024 indregnet værdi af goodwill på t.kr. 574. Selskabet forventer inden for det kommende år at have en positiv indtjening. Det er derfor selskabets forventning, at værdien af goodwill mindst svarer til de indregnede beløb. Dette skøn er behæftet med usikkerhed, da budgettet er behæftet med usikkerhed.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende ekstraordinære nedskrivninger på anlægsaktiver. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>379.137</u>
	<u>379.137</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-379.137</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-379.137</u>

Noter

	2023/24	2022/23
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	684.616	566.925
Pensioner	158.270	238.610
Andre omkostninger til social sikring	6.168	6.144
	849.054	811.679
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.821	49.786
Andre finansielle omkostninger	19.412	45.694
	40.233	95.480
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-139.040
Årets regulering af udskudt skat	-89.182	40.337
	-89.182	-98.703
	30/6 2024	30/6 2023
6. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	3.175.978	3.175.978
Kostpris 30. juni 2024	3.175.978	3.175.978
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.905.587	-1.587.989
Årets afskrivninger	-317.598	-317.598
Årets nedskrivninger	-379.137	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-2.602.322	-1.905.587
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	573.656	1.270.391

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	887.120	881.182
Tilgang i årets løb	0	5.938
Kostpris 30. juni 2024	887.120	887.120
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-881.141	-874.762
Årets afskrivninger	-2.021	-6.379
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-883.162	-881.141
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.958	5.979

8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	871.158	0	871.158	0
Anden gæld	99.414	0	99.414	0
	970.572	0	970.572	0

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med INGEMANN A/S AF 1989, CVR-nr. 13229570, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
